

Zestawienie rejestru stowarzyszeń

Parametry zestawienia:

Wybrany rejestr stowarzyszeń równe: Stowarzyszenia zwykłe

Pokaż stowarzyszenia wykreślone z rejestru równe: nie

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
1	1n		STOWARZYSZENIE O CHARAKTERZE STRZELECKIM, KOLEKCJONERSKIM ORAZ SYMPATYKÓW BRONI I HISTORII MILITARNEJ WROTA 44 Konstantynów Łódzki ul. 8-go Marca 2 lok. - Konstantynów Łódzki 95-050 Konstantynów Łódzki	Konstantynów Łódzki	- działanie na rzecz strzelectwa, sportu strzeleckiego, kolekcjonerstwa broni i historii broni - popularyzacja wiedzy z dziedziny strzelectwa, sportu strzeleckiego, kolekcjonerstwa broni i historii broni - promowanie odpowiedzialności i wiadomości społecznej z zakresu posiadania i używania broni palnej sportowej i kolekcjonerskiej - szerzenie wiedzy z zakresu historii militarnej a w szczególności z rozwoju i zmian w broni palnej na przełomie czasu
2	2n		Towarzystwo Hokejowe "GIGANCI" Konstantynów Łódzki Konstantynów Łódzki ul. Łaska 24 lok. - Konstantynów Łódzki Konstantynów Łódzki	Konstantynów Łódzki	1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 2. Działalność na rzecz upowszechniania i popularyzacji hokeja na lodzie, 3. Działalność na rzecz integracji społeczeństwa lokalnego wokół idei sportu, 4. Współpraca z władzami samorządowymi w kierunku poprawy krzewienia kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, 5. Uczestnictwo członków Stowarzyszenia w rozgrywkach ligowych organizowanych przez Polski Związek Hokeja na Lodzie jak również inne podmioty i organizacje.
3	4n		Uniwersytet Trzeciego Wieku w Pabianicach Pabianice ul. Kościuszki 14 lok. - Pabianice 95-200 Pabianice	Pabianice	1. Zachowanie i poszerzanie sprawności intelektualnej, psychicznej i fizycznej słuchaczy. 2. Aktywizacja społeczna. 3. Poszerzanie wiedzy z różnych dziedzin życia i nauki, a także innymi: kulturą, oświatą, medycyną, nowych zdobyczy naukowych, historii, przyrody, literatury, sztuki i turystyki. 4. Przeciwdziałanie poczuciu osamotnienia osób starszych.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
4	5n		Innowacyjne Pabianice Pabianice ul. Kwiatowa 3 Pabianice 95-200 Pabianice	Pabianice	a) działanie na rzecz zwiększenia udziału ludzi młodych w życiu publicznym, b) propagowanie i urzeczywistnianie idei samorządności, c) rozwijanie postaw patriotycznych, d) działalność na rzecz ochrony praw człowieka i obywatela, e) promocja lokalnej kultury i tradycji, f) aktywizacja społeczno-gospodarcza ludzi młodych.